高１・２・３・卒

会員・保護者各位

晩秋の候、皆様方にはますますご清栄のことと拝察申し上げます。平素より格別のご理解とご協力を賜りま

して、ありがたく厚くお礼致します。

さて、今年度の冬期講習会の日程等が下記の通り決まりましたので、ご案内申し上げます。

セットプランにおいては講義で内容を深く理解し、実戦演習を行い弱点克服を図っていただければ、効率よく実力を

身につけることができます。また、セットプラン高３の講習、正月特訓は２次・私立対策に適した内容、センター実戦

向きの内容となっております。追い込みのこの時期に是非とも知っておきたい受験テクニックを伝授し、受験への

意気込みを高めるような指導をしていきます。

なお、講習会は必須となりますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

学年 日    程

高１・２
12/25(月)・27(水) ・29(金)

 1/4(木)・6(土)          21：00～21：50
1 回５０分 全５日

※学校行事等により授業日程・時間等に変更がある際は事前にご連絡致します。

講座数
料     金  (消費税込み)

セットプランのみ
セットプラン+鉄人講座（冬期特訓）

※高３・高卒生対象

１講座（５コマ） ￥９,500 ￥29,500

２講座（１０コマ） ￥19,000 ￥37,000

３講座（１５コマ） ￥28,500 ￥44,500

４講座（２０コマ） ￥38,000 ￥52,000

2017-18冬期講習会ご案内

高 １ ・ ２ セ ッ ト 数 学

受講しやすい【冬期講習料金上限制度】
高１・２生は３講座（¥28,500）、高３・高卒生は４講座(¥38,000)のお申し

込みで、冬期講習会の高１~高３の全セットプランが受講可能になります。

詳しくは高校部担当：小池まで。

                                   対象  高１～３・高卒生

※レベルに応じてどの学年のセットの講座も受講可能です。ご相談下さい。
※学校行事等により授業日程・時間等に変更がある際は事前にご連絡致します。

名 講座番号 日  程

センター数学ⅠＡ １
12/25(月) ・12/27(水)・12/29(金)
1/4(木)・1/6(土)             19：00～19：50

センター数学ⅡＢ ２
12/26(火) ・12/28(木)・12/30(土)
1/5(金)・1/7(日)             19：00～19：50

センター英語 ３ 12/30(土)・1/4(木)～1/7(日)        20：00～20：50

センター古文・漢文 ４
12/26(火) ・12/28(木)・12/30(土)
1/5(金)・1/7(日)             18：00～18：50

センター現代文 ５
12/25(月) ・12/27(水)・12/29(金)
1/4(木)・1/6(土)             18：00～18：50

センター生物基礎 ６ 12/8(金)・12/15(金)・12/22(金)       22：00～22：50

センター化学基礎 ７
12/23(土)                 11：00～11：50
12/27(水)・12/28(木)           15：00～15：50

センター物理基礎 ８
12/23(土)                 10：00～10：50
12/27(水)・12/28(木)           14：00～14：50

センター化学 ９
12/16(土)                 18：00～18：50
12/26(火) ～12/29(金)           16：00～16：50

センター物理 １０
12/9(土)                  18：00～18：50
12/26(火) ～12/29(金)           17：00～17：50

２次＆私大
数Ⅰ･Ａ，Ⅱ･Ｂ

１１
12/23(土)                15：00～15：50・16：00～16：50
12/26(火)・12/29(金)・12/30(土)      15：00～15：50

２次＆私大 数Ⅲ １２
12/9(土)・12/16(土)・12/23(土)            13：00～13：50
12/29(金)・12/30(土)           14：00～14：50

英語長文基礎 １３
12/26(火) ・12/28(木)・12/30(土)
1/5(金)・1/7(日)             21：00～21：50

英語長文標準 １４
12/23(土)                 17：00～17：50
12/26(火) ～12/29(金)           20：00～20：50

英語長文難関大 １５

12/23(土)                 18：00～18：50
12/25(月)                  20：00～20：50
12/26(火)                  14：00～14：50
12/29(金)・12/30(土)            13：00～13：50

２次＆私大 現代文 １６ 12/26(火) ～12/30(土)           17：00～17：50

２次＆私大 古文 １７ 12/26(火) ～12/30(土)           16：00～16：50

化学 １８
12/9(土)                 14：00～14：50・15：00～15：50
12/30(土)                       16：00～16：50

物理 １９
12/16(土)・12/23(土)           14：00～14：50
12/30(土)                       17：00～17：50

セ ッ ト プ ラ ン

下記の時間帯から都合のよいコースを選択してください。講師対生徒が1：1から1：３まであります。
1:２以上をご希望の方は予めグループを組んでお申込みください。

 指 導 教 科 日    程 コ  ー  ス

高１･２･３
高卒

英 語・数 学

国 語・物 理

化 学・生 物

12/25(月)～12/30(土)

1/4(木)～1/7 (日)

（この期間中に５日間）

Ａ 9:00～10:00

Ｂ10:05～11:05

Ｃ11:10～12:10

Ｄ12:15～13:15

Ｅ13:20～14:20

Ｆ14:25～15:25

Ｇ15:30～16:30

Ｈ16:35～17:35

Ⅰ17:40～18:40

Ｊ18:45～19:45

Ｋ19:50～20:50

Ｌ20:55～21:55

1回６０分
全５日

《フリープラン料金表》

 １：１ １：２ １：３

1 教科 ￥２０，０００ ￥１４，０００ ￥１３，０００

２教科 ￥３８，０００ ￥２６，６００ ￥２４，７００

３教科 ￥５４，０００ ￥３７，８００ ￥３５，０００

４教科 ￥６８，０００ ￥４７，５００ ￥４４，１００

５教科 ￥８０，０００ ￥５６，０００ ￥５２，０００

★複数教科を受講の場合は教科数に応じて 5％から 20％の割引になっています。

★記載の料金はすべて消費税が含まれています。

《特設フリープラン料金表》

1 教科 ２教科 ３教科

￥２５，０００ ￥４７，５００ ￥６０，７５０

フリープラン

★記載の料金はすべて消費税が含まれています。

 鉄人講座 ご案内

  高３・高卒生を対象に、お正月の２日・３日を利用して受験直前の講座を開講いたします。

センター対策を中心に、私立・国立２次対策も行ないます。頻出問題や最近の傾向をふまえて、

２０１７年度入試において出題されやすい問題を選び出し、徹底的に攻略します。目前に迫った受

験に対し、集中力を磨き自信をつけることを目指した指導をしていきます。よろしくご検討の上、是

非ご参加くださいますようお願いいたします。

              高校３年・卒生 …入試に向けて主要科目を徹底的に攻略します。

            ■期間：2018．1/2（火），1/3（水）【全２日間】     ■時間：８：００～１９：００

            ■対象： 高校３年・卒生    ■料金： ￥２２，０００

■指導教科：数・英・物・化・生・国

＊消費税・教材費込

冬期講習会・鉄人講座を両方受講する方には割引があります。

■セットプランと鉄人講座を受講する場合

⇒⇒⇒⇒高３・高卒セットプランの料金表参照

■フリープランと鉄人講座を受講する場合

⇒⇒⇒⇒下記料金表参照

フリープランの合計金額 鉄人講座からの割引金額

￥10,000 未満 ￥2,000 引き

￥10,000 以上￥20,000 未満 ￥4,000 引き

￥20,000 以上￥30,000 未満 ￥6,000 引き

￥30,000 以上￥40,000 未満 ￥8,000 引き

￥40,000 以上￥50,000 未満 ￥10,000 引き

￥50,000 以上 ￥12,000 引き